
Zarządzenie nr 4/2018 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 11.07.2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dotyczących ewidencji zdarzeń 

gospodarczych dokumentujących realizację zadania pod nazwą „Na tropie własnej tożsamości 

kulturowej”  w ramach Programu Edukacja Kulturalna 

 

W związku z zawartą umową nr 06915/18/FPK/NCK z dnia 11.07.2018 r. dotyczącą dofinansowania 

zadania pn. „Na tropie własnej tożsamości kulturowej” w ramach Programu Edukacja Kulturalna ze 

środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu 

Promocji Kultury na podstawie art. 152 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) i § 7 niniejszej umowy  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam, jako obowiązujące zasady (politykę) rachunkowości dotyczące ewidencji zdarzeń 

gospodarczych dokumentujących realizację zadania pod nazwą „Na tropie własnej tożsamości 

kulturowej” w ramach Programu Edukacja Kulturalna ze środków finansowych Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od zaistnienia pierwszego 

zdarzenia dotyczącego zadania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


